
１２１２１２１２月月月月24242424日日日日（（（（月月月月）））） 15151515時開演時開演時開演時開演 17時食事

会費 15,000円(要予約） 演奏のみ 5,000円

KOMACHI MIKA

謹啓

なにかとあわただしい年の暮れが近づいてまいりました。

皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、毎回大好評をいただいております朝来桂一さんの音楽会の日程が決まり

ましたのでお知らせ致します。

朝来さんの奏でる優雅なヴァイオリンの旋律を師走の食材とともにお楽しみ

いただけましたら幸いです。 敬白

ASAKI   KEIICHI

特別席2018

音楽はその人の魂の器。

朝来さんの音楽は心身をリセットしてくれます

ボーイソプラノボーイソプラノボーイソプラノボーイソプラノ

倉迫倉迫倉迫倉迫 諄諄諄諄
KURASAKO ATSUSHIGUEST

ピアノピアノピアノピアノ

小町美佳小町美佳小町美佳小町美佳


